
UCHWAŁA NR LXVII/479/10  

RADY MIASTA NOWOGRODZIEC  

z dnia 4 listopada 2010 r. 

w sprawie nadania statutu Miejsko Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej 

w Nowogrodźcu

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 110 ust. 1 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jednolity z 2009 r. Dz. U. Nr 175, poz. 1362

z późn. zm.) Rada Miejska w Nowogrodźcu uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się Statut Miejsko Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Nowogrodźcu 

w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXVIII/349/2002 Rady Gminy i Miasta Nowogrodziec z dnia 

09 października 2002 roku w sprawie nadania statutu Miejsko Gminnemu Ośrodkowi Pomocy 

Społecznej w Nowogrodźcu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodźca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Wilhelm Tomczuk 

Załącznik do Uchwały Nr 

LXVII/479/10

Rady Miasta Nowogrodziec

z dnia 4 listopada 2010 r.

Zalacznik1.doc

załącznik do uchwały nr LXVII 479 10 

ID: MJEHZ-HMATN-FMFPE-PQOJB-YWHHI. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Jolka/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/F75A515F-19D8-4C37-9C8D-63582532F526/Zalacznik1.doc

